Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-04-2024
Insolventienummer F.09/24/96
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000329376:F001
Datum uitspraak 12-03-2024
R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr A.Y. te Kiefte

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Nurtio Technologies B.V. 12-04-2024
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (2629 JD) Delft aan de 12-04-2024
Molengraaffsingel 12, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel onder nummer 71504230.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 12-04-2024
omschrijving: “"Ontwikkelen, produceren en uitgeven van software.” 1

Meer in het bijzonder betreft het de ontwikkeling en exploitatie van een
softwaretechnologie (Nurtio Insight) en een connected plant care technologie
(Nurtio Protect). Deze technologieén zijn ontwikkeld ten behoeve van
bedrijven die plantonderhoudsdiensten op contractbasis aanbieden in
commercieel vastgoed.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=def962f7-68e0-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c1632b5-287e-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar

2023

2022

2021

2020

2019

Omzet

€ 38.721,00
€45.320,00
€ 36.601,00

€4.650,00

Winst en verlies

€ -141.544,00
€ -146.439,00
€-81.513,00

€-17.105,00

Balanstotaal

€ 325.934,00
€ 301.023,00
€ 254.735,00

€ 34.233,00

Toelichting financiéle gegevens

Het (boek)jaar loopt van 1 januari tot en met 31 december. De financiéle 12-04-2024
gegevens over 2023 zijn nog onbekend. Voor zover relevant voor de 1
afwikkeling van het faillissement zal ter zake nader onderzoek worden
verricht.
Gemiddeld aantal personeelsleden

12-04-2024
3

1
Toelichting
De gefailleerde vennootschap had per datum faillissement twee werknemers
in loondienst.
Boedelsaldo

12-04-2024
€ 24.147,33

1
Verslagperiode
van 12-04-2024

1

12-3-2024
t/m
8-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 64 uur 36 min

totaal 64 uur 36 min



Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode hebben met name werkzaamheden 12-04-2024
plaatsgevonden ter zake: 1

e Inventarisatie;

e Personeel;

e Activa;

e Crediteuren;

e Huur;

e Verzekeringen;

e Biedingsprocedure gericht op een doorstart c.q. verkoop van
activabestanddelen;

e Onderhandelingen betreffende, alsmede het realiseren en formaliseren
van een doorstart;

e Tijdelijke voortzetting activiteiten.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 23 april 12-04-2024
2018. Vanaf de datum van oprichting van de gefailleerde vennootschap is 1
mevrouw I.V. Pakhomova alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder.

Vanaf de datum van oprichting van de gefailleerde vennootschap is de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Connected
Technologies B.V. enig aandeelhouder. Deze vennootschap is gelijktijdig met
Nurtio Technologies B.V. failliet verklaard.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken. Volgens opgave van de bestuurder van de 12-04-2024
gefailleerde vennootschap is de gefailleerde vennootschap per datum 1
faillissement niet betrokken bij juridische procedures.

1.3 Verzekeringen

Per datum faillissement duurt een collectieve 12-04-2024
arbeidsongeschiktheidsverzekering WGA Hiaat voort bij ASR 1
Schadeverzekeringen N.V. Voornoemde verzekering zal worden opgezegd.

1.4 Huur
Op datum faillissement duurde tussen de gefailleerde vennootschap als 12-04-2024
huurder en Technostarters Delft Vastgoed B.V. als verhuurder een 1

huurovereenkomst voort ter zake een flexplek in het onroerend goed,
staande en gelegen te (2629 ID) Delft aan de Molengraaffsingel 12. De huur
is door de curator met voorafgaande machtiging van de rechter-commissaris
opgezegd. De huuris metingang van 1 april 2024 geéindigd.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap is het
faillissement aan verschillende oorzaken te wijten. Het zou lange tijd hebben
geduurd om een proof-of-concept te ontwikkelen, de softwarecode te
schrijven en de productie van de sensoren op te zetten. Door COVID-19 was
bovendien de wereldwijde toeleveringsketen van elektronische componenten
ernstig verstoord. De vennootschap zou zich in eerste instantie op de
Nederlandse markt hebben gericht, maar de Nederlandse markt zou te
beperkt zijn geweest. Ook bleek de productie van de ‘hardware’ duurder dan
verwacht waardoor de marktprijs voor de hardware eigenlijk te duur zou zijn
geworden. Nadat was gebleken dat de Nederlandse markt te beperkt was,
zou de vennootschap tevens actief zijn geworden op buitenlandse markten.
Met name de Amerikaanse markt bleek interessant. Door zogenaamde ‘US
patent trolls’ zou het erg veel tijd en geld hebben gekost om de intellectuele
eigendomsrechten van de gefailleerde vennootschap te verdedigen. Er zou
extra kapitaal benodigd zijn geweest, maar het zou niet zijn gelukt om
nieuwe investeerders te vinden. Uiteindelijk kon niet anders worden besloten
dan het faillissement van Nurtio Technologies B.V. aan te vragen. De curator
heeft de opgegeven oorzaken in onderzoek.

12-04-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-04-2024

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-04-2024

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

12-1-2025 2 De arbeidsovereenkomsten met de werknemers zijn door de
curator opgezegd met voorafgaande toestemming van de rechter-
commissaris en met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn
ogv art. 40 Fw

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

12-04-2024
1

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Correspondentie werknemers;

e Bestudering stukken;

e Onderzoek vaststellingsovereenkomst;

e Correspondentie UWV;

e Correspondentie rechter-commissaris.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap had de
gefailleerde vennootschap per datum failissement geen onroerende zaken in
eigendom. Onderzoek in het Kadaster heeft zulks bevestigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;
e Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 700,00
totaal € 700,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap beschikte over een zeer beperkte
kantoorinventaris, bestaande uit vier bureaustoelen, een drietal computers
en een drietal laptops. De inventaris is in het kader van een gerealiseerde
doorstart aan de doorstarter verkocht voor een bedrag van EUR 700 vrij van
btw. Dit bedrag is ontvangen op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval het bodemvoorrecht van de fiscus
uitoefenen op grond van artikel 57 Fw.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Onderzoek waarde inventaris;

e Onderhandelingen voorafgaand aan doorstart;

e Werkzaamheden ten behoeve van verkoop;

e Correspondentie rechter-commissaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 2.800,00

totaal € 2.800,00 €0,00

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De gefailleerde vennootschap had per datum faillissement twee soorten 12-04-2024
voorraad in eigendom: allereerst geproduceerde sensoren en overige 1
hardware die gereed was voor ingebruikname door klanten en daarnaast

losse componenten ten behoeve van de productie van deze hardware. De

gehele voorraad is in het kader van een gerealiseerde doorstart verkocht

aan de doorstarter voor een bedrag van EUR 2.800 vrij van btw. Dit bedrag is

ontvangen op de faillissementsrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

12-04-2024
e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde 1
vennootschap;
e Onderzoek waarde voorraden;
e Correspondentie producent;
e Onderhandelingen voorafgaand aan doorstart;
e Werkzaamheden ten behoeve van verkoop;
e Correspondentie rechter-commissaris.
3.8 Andere activa
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Intellectuele eigendom € 8.800,00
totaal € 8.800,00 € 0,00
Toelichting andere activa
Ten aanzien van de intellectueel eigendomsrechten geldt dat 12-04-2024
moedervennootschap Connected Technologies B.V. bloot juridisch eigenaar is 1
en de gefailleerde vennootschap economisch eigenaar. De ontwikkelkosten
voor het intellectueel eigendomsrecht zijn ten laste van de gefailleerde
vennootschap gekomen. Het intellectueel eigendom is in het kader van een
gerealiseerde doorstart verkocht aan de doorstarter voor een bedrag van
EUR 11.000 vrij van btw. Van dit bedrag komt EUR 8.800 vrij van btw toe aan
de gefailleerde vennootschap en een bedrag van EUR 2.200 vrij van btw aan
Connected Technologies B.V.
3.9 Werkzaamheden andere activa
12-04-2024
e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde 1

vennootschap;
e Onderzoek (waarde van de) intellectuele eigendom;
e Onderhandelingen voorafgaand aan doorstart;
e Werkzaamheden ten behoeve van verkoop;
e Correspondentie rechter-commissaris.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissementsdebiteuren € 5.428,89 € 2.000,00

totaal € 5.428,89 € 2.000,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Door de bestuurder van de gefailleerde vennootschap is een debiteurenlijst 12-04-2024
aangeleverd ter zake een klein aantal pre-faillissementsdebiteuren. De totale 1
pre-failissementsdebiteurenportefeuille zou een omvang van EUR 5.428,89

hebben.

Inmiddels is een bedrag van EUR 2.000 ontvangen ter zake een nog te
verkrijgen subsidie. De curator zal ter zake het restantbedrag ad € 3.428,89
onderzoek doen en waar nodig de debiteurenincasso ter hand nemen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

12-04-2024
e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde 1
vennootschap;
e Onderzoek debiteuren.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
12-04-2024
€ 0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankierde bij Codperatieve Rabobank U.A. Per
datum faillissement was er sprake van een batig saldo van EUR 4.842,03. Dit
bedrag is inmiddels ontvangen op de faillissementsrekening.
5.2 Leasecontracten
Daarvan is niet gebleken. Volgens opgave van de bestuurder van de 12-04-2024
gefailleerde vennootschap heeft de gefailleerde vennootschap geen 1
leaseovereenkomsten afgesloten.
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 12-04-2024

1



5.4 Separatistenpositie

Daarvan is niet gebleken. Volgens opgave van de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap heeft de gefailleerde vennootschap geen
goederenrechtelijke zekerheidsrechten verstrekt aan derden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. Volgens opgave van de bestuurder van
de gefailleerde vennootschap zou de gefailleerde vennootschap geen zaken
bezitten ter zake waarvan leveranciers onder eigendomsvoorbehoud rechten
kunnen doen gelden.

5.6 Retentierechten

Bij de producent van de componenten en hardware bevinden zich per datum
failissement nog een aantal componenten. De producent beroept zich ter
zake deze roerende zaken die in eigendom toebehoren aan de gefailleerde
vennootschap op een retentierecht, nu zij een onbetaalde vordering die
daarmee samenhangt heeft op de gefailleerde vennootschap en de roerende
zaken zich in haar macht bevinden. De vordering overtrof de waarde van
deze roerende zaken ruimschoots. De curator heeft het retentierecht op
grond van artikel 60 lid 2 Fw rechtsgeldig doorbroken na daartoe
toestemming van de rechter-commissaris te hebben verkregen. De retentor
behoudt een voorrecht op de opbrengst van de roerende zaken waarover zij
een retentierecht uitoefende, maar deelt wel mee in de algemene
faillissementskosten. De curator is thans in afwachting van een bevestiging
van de retentor dat zij de zaken zal afgeven, teneinde afspraken te maken
over afgifte van de roerende zaken aan de curator teneinde deze in staat te
stellen de roerende zaken over te dragen aan de doorstarter die deze zaken
heeft gekocht.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Correspondentie banken;

e Correspondentie retentor;

e Correspondentier rechter-commissaris.

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1

12-04-2024
1

12-04-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de activiteiten van de gefailleerde vennootschap na datum 12-04-2024
failissement gedurende een korte periode voortgezet, nu de kosten voor 1
voortzetting beperkt waren en een kortdurende voortzetting van de

activiteiten van belang was voor het kunnen realiseren van een doorstart. De

out-of-pocket kosten voor de tijdelijke voortzetting bestonden met name uit

de betaling van een aantal telecomleveranciers en Google Workspace.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator is thans bezig met het in kaart brengen van de daadwerkelijke 12-04-2024
kosten van de voortzettingsperiode tot aan de datum van de doorstart. De 1

curator zal ter zake financieel verslag doen. Naar verwachting zijn de kosten

conform verwachting maximaal enkele honderden euro’s.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

12-04-2024

1

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

e Onderzoek mogelijkheden voortzetten;

e Correspondentie diverse crediteuren;

e Correspondentie rechter-commissaris;

e Financieel administreren voortzettingsperiode.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Na het faillissement heeft de curator onderzoek verricht naar een mogelijke 12-04-2024
verkoop om tot een voortzetting van de bedrijfsactiviteiten te komen. 1
Daartoe is een informatiememorandum aan diverse mogelijk geinteresseerde

partijen verstuurd. Uiteindelijk hebben twee van de aangeschreven partijen

positief gereageerd op het informatiememorandum. Na ondertekening van
geheimhoudingsverklaringen hebben er (digitale) besprekingen met deze

partijen plaatsgevonden en is hen een door de curator samengesteld

bidbook toegezonden, houdende informatie betreffende de onderneming van

de gefailleerde vennootschap. Beide partijen hebben uiteindelijk

daadwerkelijk een (indicatieve) bieding uitgebracht. Naar aanleiding van de
ontvangen biedingen heeft de curator de in haar ogen meest gerede partij
geselecteerd om mee in nadere onderhandeling te treden. Na

onderhandeling is uiteindelijk met een partij overeenstemming bereikt onder
voorbehoud van toestemming van de rechter-commissaris. De rechter-

commissaris heeft daarop machtiging verleend aan de curator om de

voorgenomen transactie aan te gaan en te finaliseren.

Met de doorstarter is overeenstemming bereikt over een doorstart waarbij de
intellectuele eigendomsrechten, de goodwill, de voorraden en de inventaris
zijn verkocht voor een totaalbedrag van EUR 19.500 vrij van btw. De verkoop
is door middel van een activaovereenkomst geformaliseerd en de volledige
koopprijs is door de doorstarter op de faillissementsrekening betaald. Van de
koopprijs ad EUR 19.500 vrij van btw ziet een bedrag van EUR 11.000 op de
intellectuele eigendomsrechten, een bedrag van EUR 5.000 op de goodwiill,
een bedrag van 2.800 op de voorraden en een bedrag van EUR 700 op de
inventaris. Van de opbrengst van EUR 19.500 vrij van btw komt een bedrag
van EUR 17.300 toe aan de boedel. Het restant van EUR 2.200 komt toe aan
de boedel van de eveneens gefailleerde, gelieerde vennootschap Connected
Technologies B.V., nu zij juridisch bloot eigenaaris van de intellectuele
eigendomsrechten. De doorstart is hiermee formeel afgerond. Er dienen nog
een aantal praktische zaken te worden afgerond in het kader van de
overdracht van diverse contracten en de financiéle afrekening ter zake.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 12-04-2024

1

6.6 Opbrengst

12-04-2024

€ 17.300,00
! 1

Toelichting
Zie onder punt 6.4.
6.7 Boedelbijdrage

12-04-2024
Toelichting 1

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

e Marktonderzoek;

e Opstellen informatiememorandum;

e Opstellen geheimhoudingsovereenkomsten;

e Correspondentie geinteresseerde partijen;

e Samenstellen bidbook;

e Analyse biedingen;

e Onderhandelingen potentiéle koper;

e Juridische vastlegging en finalisering doorstart.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de beschikbare
digitale administratie aan de curator doen toekomen. De curator zal ter zake
het gebruikelijke onderzoek verrichten. De administratie oogt deugdelijk en
verzorgd.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de (boek)jaren 2020 tot en met 2022 zijn tijdig
gedeponeerd. De termijn voor het indienen van de jaarrekening over het
(boek)jaar 2023 is nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. Blijkens de akte van oprichting d.d. zou volstorting van de
aandelen hebben plaatsgevonden door middel van volstorting in geld ad €
104,30. Thans dient nog nader onderzoek plaats te vinden of sprake is
geweest van reéle volstorting van de aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap;
e Inventarisatie ontvangen administratie;
e Eerste onderzoek bank- en grootboekadministratie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.977,35
Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

I €13.191,01

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12-04-2024
4 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I 12-04-2024
€ 485.776,31
! 1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog onbekend. 12-04-2024
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
12-04-2024
e Correspondentie met en verwerken van crediteuren. 1
9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
I Niet van toepassing. 12-04-2024
1
9.2 Aard procedures
I Niet van toepassing. 12-04-2024
1
9.3 Stand procedures
I Niet van toepassing. 12-04-2024
1
9.4 Werkzaamheden procedures
12-04-2024
e Correspondentie en bespreking met de bestuurder van de gefailleerde 1

vennootschap.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Zie de werkzaamheden onder punt 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Afwikkelen praktische zaken doorstart;

e Correspondentie en afwikkeling kwestie met retentor;
Rechtmatigheidsonderzoek;

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


